Huddinge Darienmmer: VON 202435
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Kallelse till vard- och omsorgsnamnden

Datum och tid

19 februari 2025, k1. 17:00

Diarienummer

VON-2024/793

VON-2024/790

VON-2024/789

VON-2024/631

VON-2024/760

VON-2024/761

Plats Skogstinget, socialforvaltningen,
Hélsovégen 7, plan 6, Huddinge
Ordférande Charlotte Bjorkman (HP)
Sekreterare Lars Axelsson
Arenden
1 Upprop och val av justerare
2 Faststdllande av dagordningen
3 Anmélan om jiv
4 Information
Jenny Swird, socialdirektor
5 Verksambhetsberittelse 2024 for vard- och
omsorgsnimnden
6 Kwvalitets- och patientsdkerhetsberittelse 2024 for dldre
inom ndmndens verksamheter
7 Kvalitets- och patientsdkerhetsberittelse 2024 {for personer
med funktionsnedsittning inom ndmndens verksamheter
8 Kartldggning av driftformer for personlig assistans
9 Anmailan om delegationsbeslut
10  Meddelanden
11 Ovriga fragor



	�kallelse
	Kallelse till vård- och omsorgsnämnden

